平成２４年１１月１日

報 道 各 位

敦賀市企画政策部政策推進課

北陸新幹線インフォメーションについて

みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、お知らせい

たします。

記

１ 主 催  敦賀市・北陸新幹線敦賀開業促進期成同盟会
２ 日 時  平成２４年１１月２９日（木）１８時３０分～（受付１８時～）
３ 場 所  プラザ萬象 大ホール
４ 参加者  市民
５ 内 容  （１）基調講演『北陸新幹線の開業に向けて』
           大阪産業大学 教授【博士（工学）】
                波 床  正 敏（はとこ まさとし）氏
       （２）北陸新幹線の整備概要と並行在来線について
          （独）鉄道建設・運輸施設整備支援機構
          福井県新幹線建設推進課

担当：敦賀市企画政策部政策推進課
土手・中嶋

TEL (0770)-22-8111 （内線 304）
e-mail seisaku@ton21.ne.jp